
čj.: NPÚ-44O/33033/2015 Evidenční číslo: NPÚ-44O/0231/2017 zn: F

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace,
IČ; 75032333, DIČ: cz75032333,
se sídlem: Valdštejnské nám. 3, PSČ 118 01 Praha 1 - Malá Strana,
jednající PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem územní památkové Správy na Sychrově
Zástupce pro věci technické: Ing. Marie Jalová, vedoucí odboru SPKM, tel. , mailto:

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, územní památková správa na Sychrově
Zámek Sychrov č.p. 3, 463 44 Sychrov
bankovní Spojení: ,
(dále jen „příkazce
") na stranějedné

REAL engineering spol. s r.o.
IČ: 27357155
DIČ: czz7357155
Se Sídlem: Zlínská 611/1, 460 10 Liberec

místo podnikání: Zlínská 611/1, 460 10 Liberec

bankovní Spojení:
číslo účtu:
Zastoupený: Ing. Milanem Šulcem
(dále jen „příkazník") na Straně druhé

uzavírají dle Zákona č. 89/2012., Občanský Zákoník, v platném Znění, tento

Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě s evidenčním číslem NPÚ-440/0231/2017

Článek I.
Předmět smlouvy

1.1. Předmětem plnění této Smlouvy jsou činnosti příkazníka Spočívající vSouhrnu prací Spojených
Sřádným výkonem činnosti koordinátora BOZP dle ustanovení Zákona č.309/2006 Sb. A nařízení

vlády č.591, nad prováděním Stavby „NKP SHZ Frýdlant- celková oprava a revitalizace zámeckého
rybníka poškozeného přívalovými dešti a povodní v červnu 2013", a to prostřednictvím Zpracování

plánu bezpečnosti a Ochranyflzdraví při práci na staveništi a kontrol dodržování plánu BOZP na Stavbě.

Článek II.
Předmět dodatku č.1

Smluvní Strany Se dohodly, že Smlouva citovaná v čl. I. tohoto dodatku se mění takto:

Článek Vi. Smlouvy Trvání smlouvy,



6.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou S účinností ode dne podpisu Smlouvy do doby úplného Splnění
veškerých povinností příkazníka Z této Smlouvy, nejpozději do 31.12.2016.

Je nahrazen formulaci:

Smlouva Se uzavírá na dobu určitou S účinností ode dne podpisu smlouvy do doby úplného Splnění veškerých
povinností příkazníka Z této Smlouvy, nejpozději do 31.12.2017.

Důvodem této změny byla Složitá příprava veřejné zakázky na dodavatele Stavebních prací, která Oddálila
předpokládaný termín zahájení a ukončení stavby.

článek ııı.
Závěrečná ujednání

3.1. Tento Dodatek č.1 Smlouvy je platný a účinný dnem jeho podpisu oběma Smluvními Stranami.

3.2. Vzájemné Závazky a vztahy neupravené tímto dodatkem Č. 1 Se řídí Zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský
Zákoník , ve Znění pozdějších předpisů.

3.3. Tento dodatek č. 1 Smlouvy Se vyhotovuje vjazyce českém, ve čtyřech Stejnopisech každý S platností
Originálu, Z nichž tři Obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

3.4. Ostatní ustanovení Smlouvy Zůstávají beze Změn.
3.5. Smluvní Strany prohlašují, Že si tento dodatek přečetly dříve, než jej podepsaly, že byl uzavřen Svobodně,

vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo Za nápadně nevýhodných podmínek, přičemž určitost a
Svobodná vůle Se potvrzují níže uvedenými podpisy.

Na Sychrově dne 29.12.2016

, PhDr. Miloš Kadlec
/ředitel NPÚ ÚPS na Sychrově jednatel

Za příkazce Za příkazníka

Ing. Milan Šulc


		Ivana Jelínková
	2018-01-17T15:49:30+0100
	Národní památkový ústav 
	aprobuji




